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ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁÔÁ
Á/Á ÏÍÏÌÁÔÅÐÙÍÕÌÏ ÇÃ ÓÙÌÁÔÅÉÏ ÂÁÈÌÏÉ 50% ÂÁÈ
1 ÓÏËÙÌÏÕ ÄÅÓÐÏÉÍÁ 90 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 81,58 40,79
2 ÑÁÌÍÉÙÔÇ ÍÅÊÔÁÑÉÁ 91 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 76,56 38,28
3 ÃÊÁÔÓÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÁ 91 ÍÏÂÁ 74,49 37,24
4 ÊÏÊÊÁËÉÁÑÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ 91 ÍÏ×Á 72,98 36,49
5 ÔÆÉÑÁÊÇ ÅËÅÍÇ 91 ÊÏ ÇÑÁÊË 71,87 35,93
6 ÃÁËÉÙÔÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ 90 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 71,35 35,68
7 ËÁÃÏÕÄÁÊÇ-ÊÁËÏÃÅÑÁÊÇ ÁËÊ 92 ÍÏ×Á 70,54 35,27
8 ÐÁËÏÃÏÕ ÅËÅÍÇ 91 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 70,08 35,04
9 ÖÁÍÔÁÏÕÔÓÁÊÇ ÁÌÁËÉÁ-ÌÁÑÉÁ 91 ÊÏ ÇÑÁÊË 70,06 35,03
10 ÄÑÁÊÏÕ ÐÁÑÁÓÊÅÕÇ 92 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 69,92 34,96
11 ÔÑÁÊÁÓÏÐÏÕËÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÁ 90 ÃÓ ÇÑÁÊË 69,85 34,92
12 ÌÁÕÑÏÌÁÔÇ ÓÔÕËÉÁÍÇ 91 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 69,79 34,89
13 ÐÁÐÁÍÉÊÏËÁÏÕ ÓÔÁÕÑÏÕËÁ 91 ÍÏÂÁ 69,64 34,82
14 ÓÔÅÑÃÉÏÕ ÉÙÁÍÍÁ 92 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 69,21 34,60
15 ÂÅÑÙÍÇ ÊËÅÏÐÁÔÑÁ 93 ÐÃÓ 69,17 34,59
16 ÌÁËÅÊÁÊÇ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ 93 ÍÏ×Á 68,67 34,34
17 ÔÆÙÑÔÓÏÕ ÄÅÓÐÏÉÍÁ 93 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 68,67 34,33
18 ÌÁÕÑÏÃÉÁÍÍÁÊÇ ÌÁÃÄÁËÇÍÇ 91 ÊÏ ÇÑÁÊË 68,58 34,29
19 ÐÁÐÁÍÉÊÏËÁÏÕ ÁÍÔÙÍÉÁ 91 ÍÏÂÁ 68,56 34,28
20 ÌÅ×ÁÍÅÔÆÉÄÏÕ ÂÁÓÉËÉÊÇ 92 ÃÓ ÇÑÁÊË 68,36 34,18
21 ËÉÁÄÁÊÇ ÐÅËÁÃÉÁ 91 ÊÏ ÇÑÁÊË 68,29 34,14
22 ÌÏÉÑÏÕËÇ ÃÅÙÑÃÉÁ 90 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 68,14 34,07
23 ÊÏËÕÂÁÊÇ ÅÕÃÅÍÉÁ 93 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 68,12 34,06
24 ÔÓÉÔÏÕ-ÊÏËÕÌÐÁËÇ ×ÑÕÓÁÍÈÇ 92 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 67,99 34,00
25 ÏÕÑÏÕÔÆÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÁ 92 ÍÏ×Á 67,45 33,72
26 ÊÏÊÊÉÍÏÕ ÅÕÈÕÌÉÁ 92 ÏÕÊ ÂÏËÏÕ 67,42 33,71
27 ÌÏÕÓÔÁÊÁ ÅËÅÍÇ 91 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 67,18 33,59
28 ÃÉÁËÉÄÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ 94 ÏÕÊ ÂÏËÏÕ 67,10 33,55
29 ÊÏÊÏËÇ ÌÁÑÉÁ-ÐÁÕËÉÍÁ 91 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 66,49 33,24
30 ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÕ ÄÅÓÐÏÉÍÁ 92 ÍÏ×Á 66,22 33,11
31 ÌÐÁ×ÔÓÅÂÁÍÉÄÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ 94 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 66,12 33,06
32 ÊÁÑÁÊÏÕÓÇ ÐÁÍÄÙÑÁ 92 ÏÕÊ ÂÏËÏÕ 66,04 33,02
33 ÌÐÏÕÊÏÂÁËÁ ÌÕÑÔÙ-ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ 93 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 65,60 32,80
34 ÐÑÏÊÏÐÉÏÕ ÓÏÖÉÁ 92 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 65,28 32,64
35 ÊÁÑÁÃÉÁÍÍÇ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ 92 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 65,21 32,60
36 ÌÏÕÔÓÉÍÁ ÅÕÌÏÑÖÉÁ 94 ÏÕÊ ÂÏËÏÕ 64,68 32,34
37 ÖÑÁÃÊÁÊÇ ÁËÅÎÁÍÄÑÁ 93 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 64,47 32,23
38 ÓÊÏÕÑÁÄÁÊÇ ÁÍÄÑÏÍÉÊÇ 93 ÊÏ ÇÑÁÊË 64,43 32,21
39 ÊÕÄÙÍÁÊÇ ×ÑÕÓÇ 93 ÍÏ×Á 63,99 31,99
40 ÖÅÓËÉÏÃËÏÕ ÏËÕÌÐÉÁ 93 ÃÓ ÇÑÁÊË 63,96 31,98
41 ÅÌÌÁÍÏÕÇËÉÄÏÕ ÌÁÑÉÁ-ÊÁËËÉÏÐÇ 93 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 63,94 31,97
42 ÄÁÂÂÅÔÁ ÉÖÉÍÏÇ 92 ÐÃÓ 63,87 31,93
43 ÌÁÑÁÃÊÏÕÄÁÊÇ ÓÔÅÖÁÍÉÁ 94 ÍÏ×Á 63,76 31,88
44 ÓÁÃÉÁ ÁÃÃÅËÉÊÇ 93 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 63,62 31,81
45 ÂËÁ×ÏÕ ÌÁÑÉÁ 94 ÐÃÓ 63,55 31,78
46 ËÁÆÏÐÏÕËÏÕ ÁÍÔÙÍÉÁ 92 ÊÏ ÇÑÁÊË 63,26 31,63
47 ÄÁÍÁ ÃÅÙÑÃÉÁ-ÁÍÍÁ 93 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 62,55 31,28
48 ÌÐÉÔÉÑÉÍÇ ÌÁÑÉÁ 92 ÊÏ ÇÑÁÊË 62,42 31,21
49 ÊÙÓÔÑÁÊÇ ÌÉ×ÁÅËÁ 94 ÃÓ ÇÑÁÊË 62,38 31,19
50 ÂÁÑÅËÁÊÇ ÖÙÔÅÉÍÇ 91 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 62,12 31,06
51 ÌÁÍÔÆÉÊÁ ÖÙÔÅÉÍÇ 92 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 61,87 30,93
52 ÊÏÍÔÏÃÉÁÍÍÇ ÎÅÍÇ 93 ÍÏ×Á 61,82 30,91
53 ÓÐÕÑÉÄÁÊÇ ÅËÅÍÇ 93 ÏÕÊ ÂÏËÏÕ 61,48 30,74
54 ÔÓÉÃÁÍÏÕ ÄÁÍÁÇ 94 ÃÓ ÇÑÁÊË 61,38 30,69
55 ÐÁÕËÉÄÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ 94 ÃÓ ÇÑÁÊË 61,35 30,68
56 ÄÁÓÊÁËÁÊÇ ÁÑÉÓÔÅÁ 92 ÍÏ×Á 61,30 30,65
57 ÁÃÃÅËÏÐÏÕËÏÕ ÅËÅÍÇ 92 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 61,17 30,58
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Á/Á ÏÍÏÌÁÔÅÐÙÍÕÌÏ ÇÃ ÓÙÌÁÔÅÉÏ ÂÁÈÌÏÉ 50% ÂÁÈ
58 ÓÁÌÙËÇ ÌÁÑÉÁÍÍÁ 92 ÊÏ ÇÑÁÊË 60,54 30,27
59 ÆÅÑÂÏ ÓÁÑÁ 94 ÐÃÓ 60,53 30,26
60 ÓÔÁÕÑÏÕËÁÊÇ ÁÈÇÍÁ 94 ÍÏ×Á 60,20 30,10
61 ÃÅÙÑÃÉÏÕ ÂÁÓÉËÉÊÇ-×ÑÉÓÔÉÍÁ 94 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 60,17 30,08
62 ÔÓIÏÑÂÁ ËÕÄÉÁ 93 ÃÓ ÇÑÁÊË 60,13 30,07
63 ÓÐÁÍÏÕ ÅÉÑÇÍÇ 94 ÍÏ×Á 59,39 29,70
64 ÐÁÑÑÁ ÓÔÅÖÁÍÉÁ 92 ÍÏ×Á 59,30 29,65
65 ÊÁËÐÁ×ÔÆÇ ÓÙÔÇÑÉÁ 94 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 59,12 29,56
66 ÔÆÉÍÇ ÌÁÑÉÁ 93 ÐÃÓ 58,97 29,48
67 ÁÑÂÁÍÉÔÇ ÊÁÔÁÑÉÍÁ 94 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 58,46 29,23
68 ÓÔÕËÉÁÍÉÄÏÕ ÉÙÁÍÍÁ-ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ 92 ÊÏ ÓÅÑÑÙÍ 58,24 29,12
69 ÓÔÕËÉÁÍÉÄÏÕ ÌÇËÉÁ-ÅÉÑÇÍÇ 91 ÊÏ ÓÅÑÑÙÍ 57,90 28,95
70 ×ÁÔÆÇÔÓÁÊÉÑÏÃËÏÕ ÁÈÇÍÁ 92 ÃÓ ÇÑÁÊË 57,38 28,69
71 ÖÉËÉÐÐÏÐÏÕËÏÕ ÅËÅÍÇ 94 ÐÃÓ 56,29 28,15
72 ÔÓÉÌÐÏÕ ÌÁÑÉÁ-ÅËÅÍÇ 91 ÐÃÓ 56,29 28,15
73 ÖÅÓËÉÏÃËÏÕ ÖÙÔÅÉÍÇ 94 ÃÓ ÇÑÁÊË 55,85 27,92
74 ÔÓÉÌÐËÉÁÑÁ ÄÇÌÇÔÑÁ 94 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 54,13 27,06
75 ÓÁÌÁÑÔÆÇ ÁÑÔÅÌÉÓ 94 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 54,02 27,01
76 ÎÅÍÉÄÏÕ ×ÑÉÓÔÉÍÁ 94 ÃÓ ÇÑÁÊË 45,33 22,67
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ÐÑÏÊÑÉÌÁÔÉÊÏÓ ÓÏËÏ
Á/Á ÏÍÏÌÁÔÅÐÙÍÕÌÏ ÇÃ ÓÙÌÁÔÅÉÏ ÂÁÈÌÏÉ 50% ÂÁÈ 50% ÖÉÃ ÓÕÍÏËÏ
1 ÓÏËÙÌÏÕ ÄÅÓÐÏÉÍÁ 90 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 90,50 45,25 40,79 86,04
2 ÑÁÌÍÉÙÔÇ ÍÅÊÔÁÑÉÁ 91 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 86,00 43,00 38,28 81,28
3 ÔÑÁÊÁÓÏÐÏÕËÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÁ 90 ÃÓ ÇÑÁÊË 85,17 42,58 34,92 77,50
4 ÃÁËÉÙÔÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ 90 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 82,50 41,25 35,68 76,93
5 ÃÊÁÔÓÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÁ 91 ÍÏÂÁ 79,17 39,58 37,24 76,82
6 ÓÔÅÑÃÉÏÕ ÉÙÁÍÍÁ 92 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 81,67 40,83 34,60 75,43
7 ÔÓÉÔÏÕ-ÊÏËÕÌÐÁËÇ ×ÑÕÓÁÍÈÇ 92 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 77,17 38,58 34,00 72,58
8 ÊÏÊÊÉÍÏÕ ÅÕÈÕÌÉÁ 92 ÏÕÊ ÂÏËÏÕ 76,83 38,42 33,71 72,13
9 ÊÏÊÏËÇ ÌÁÑÉÁ-ÐÁÕËÉÍÁ 91 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 75,00 37,50 33,24 70,74
10 ÓÔÕËÉÁÍÉÄÏÕ ÉÙÁÍÍÁ-ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ 92 ÊÏ ÓÅÑÑÙÍ 73,50 36,75 29,12 65,87
11 ÓÔÕËÉÁÍÉÄÏÕ ÌÇËÉÁ-ÅÉÑÇÍÇ 91 ÊÏ ÓÅÑÑÙÍ 73,17 36,58 28,95 65,53

0 ÌÐÁ×ÔÓÅÂÁÍÉÄÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ 94 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 76,00 38,00 33,06 71,06

ÐÑÏÊÑÉÌÁÔÉÊÏÓ ÍÔÏÕÅÔÏ
Á/Á ÏÍÏÌÁÔÅÐÙÍÕÌÏ ÇÃ ÓÙÌÁÔÅÉÏ ÂÁÈÌÏÉ 50% ÂÁÈ 50% ÖÉÃ ÓÕÍÏËÏ
1 ÓÏËÙÌÏÕ ÄÅÓÐÏÉÍÁ 90 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 92,17 46,08 39,54 85,62

ÑÁÌÍÉÙÔÇ ÍÅÊÔÁÑÉÁ 91 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 92,17 46,08 39,54 85,62
2 ÌÁËÅÊÁÊÇ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ 93 ÍÏ×Á 84,50 42,25 33,73 75,98

ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÕ ÄÅÓÐÏÉÍÁ 92 ÍÏ×Á 84,50 42,25 33,73 75,98
3 ÌÁÕÑÏÃÉÁÍÍÁÊÇ ÌÁÃÄÁËÇÍÇ 91 ÊÏ ÇÑÁÊË 81,67 40,83 34,66 75,49

ÖÁÍÔÁÏÕÔÓÁÊÇ ÁÌÁËÉÁ-ÌÁÑÉÁ 91 ÊÏ ÇÑÁÊË 81,67 40,83 34,66 75,49
4 ÃÁËÉÙÔÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ 90 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 81,83 40,92 34,46 75,38

ÊÏÊÏËÇ ÌÁÑÉÁ-ÐÁÕËÉÍÁ 91 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 81,83 40,92 34,46 75,38
5 ÐÁÐÁÍÉÊÏËÁÏÕ ÁÍÔÙÍÉÁ 91 ÍÏÂÁ 80,50 40,25 34,55 74,80

ÐÁÐÁÍÉÊÏËÁÏÕ ÓÔÁÕÑÏÕËÁ 91 ÍÏÂÁ 80,50 40,25 34,55 74,80
6 ÌÏÉÑÏÕËÇ ÃÅÙÑÃÉÁ 90 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 81,00 40,50 33,83 74,33

ÌÏÕÓÔÁÊÁ ÅËÅÍÇ 91 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 81,00 40,50 33,83 74,33
7 ÓÔÅÑÃÉÏÕ ÉÙÁÍÍÁ 92 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 80,00 40,00 34,30 74,30

ÔÓÉÔÏÕ-ÊÏËÕÌÐÁËÇ ×ÑÕÓÁÍÈÇ 92 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 80,00 40,00 34,30 74,30
ÁÃÃÅËÏÐÏÕËÏÕ ÅËÅÍÇ R 92 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 80,00 40,00 34,30 74,30

8 ÊÏËÕÂÁÊÇ ÅÕÃÅÍÉÁ 93 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 80,83 40,42 33,43 73,85
ÌÐÏÕÊÏÂÁËÁ ÌÕÑÔÙ-ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ 93 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 80,83 40,42 33,43 73,85

9 ÂÅÑÙÍÇ ÊËÅÏÐÁÔÑÁ 93 ÐÃÓ 76,33 38,17 33,19 71,36
ÂËÁ×ÏÕ ÌÁÑÉÁ 94 ÐÃÓ 76,33 38,17 33,19 71,36
ÄÁÂÂÅÔÁ ÉÖÉÍÏÇ R 92 ÐÃÓ 76,33 38,17 33,19 71,36

10 ÖÑÁÃÊÁÊÇ ÁËÅÎÁÍÄÑÁ 93 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 74,33 37,17 32,10 69,27
ÅÌÌÁÍÏÕÇËÉÄÏÕ ÌÁÑÉÁ-ÊÁËËÉÏÐÇ 93 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 74,33 37,17 32,10 69,27
ÊÁËÐÁ×ÔÆÇ ÓÙÔÇÑÉÁ R 94 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 74,33 37,17 32,10 69,27

11 ÔÆÉÍÇ ÌÁÑÉÁ 93 ÐÃÓ 72,83 36,42 29,87 66,29
ÆÅÑÂÏ ÓÁÑÁ 94 ÐÃÓ 72,83 36,42 29,87 66,29

12 ÓÔÕËÉÁÍÉÄÏÕ ÌÇËÉÁ-ÅÉÑÇÍÇ 91 ÊÏ ÓÅÑÑÙÍ 69,33 34,67 29,04 63,71
ÓÔÕËÉÁÍÉÄÏÕ ÉÙÁÍÍÁ-ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ 92 ÊÏ ÓÅÑÑÙÍ 69,33 34,67 29,04 63,71
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COMBO
Á/Á ÏÍÏÌÁÔÅÐÙÍÕÌÏ ÇÃ ÓÙÌÁÔÅÉÏ ÂÁÈÌÏÉ
1 ÓÏËÙÌÏÕ ÄÅÓÐÏÉÍÁ 90 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 88,50

ÑÁÌÍÉÙÔÇ ÍÅÊÔÁÑÉÁ 91 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 88,50
ÌÏÉÑÏÕËÇ ÃÅÙÑÃÉÁ 90 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 88,50
ÌÏÕÓÔÁÊÁ ÅËÅÍÇ 91 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 88,50
ÐÁËÏÃÏÕ ÅËÅÍÇ 91 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 88,50
ÄÑÁÊÏÕ ÐÁÑÁÓÊÅÕÇ 92 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 88,50
ÊÁÑÁÃÉÁÍÍÇ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ 92 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 88,50
ÓÁÃÉÁ ÁÃÃÅËÉÊÇ 93 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 88,50
ÔÆÙÑÔÓÏÕ ÄÅÓÐÏÉÍÁ 93 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 88,50
ÄÁÍÁ ÃÅÙÑÃÉÁ-ÁÍÍÁ 93 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 88,50

2 ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÕ ÄÅÓÐÏÉÍÁ 92 ÍÏ×Á 87,17
ÏÕÑÏÕÔÆÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÁ 92 ÍÏ×Á 87,17
ËÁÃÏÕÄÁÊÇ-ÊÁËÏÃÅÑÁÊÇ ÁËÊ 92 ÍÏ×Á 87,17
ÊÕÄÙÍÁÊÇ ×ÑÕÓÇ 93 ÍÏ×Á 87,17
ÊÏÍÔÏÃÉÁÍÍÇ ÎÅÍÇ 93 ÍÏ×Á 87,17
ÊÏÊÊÁËÉÁÑÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ 91 ÍÏ×Á 87,17
ÌÁÑÁÃÊÏÕÄÁÊÇ ÓÔÅÖÁÍÉÁ 94 ÍÏ×Á 87,17
ÐÁÑÑÁ ÓÔÅÖÁÍÉÁ 92 ÍÏ×Á 87,17
ÄÁÓÊÁËÁÊÇ ÁÑÉÓÔÅÁ 92 ÍÏ×Á 87,17
ÌÁËÅÊÁÊÇ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ 94 ÍÏ×Á 87,17
ÓÔÁÕÑÏÕËÁÊÇ ÁÈÇÍÁ R 94 ÍÏ×Á 87,17
ÓÐÁÍÏÕ ÅÉÑÇÍÇ R 94 ÍÏ×Á 87,17

3 ÓÔÅÑÃÉÏÕ ÉÙÁÍÍÁ 92 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 81,33
ÌÐÁ×ÔÓÅÂÁÍÉÄÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ 94 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 81,33
ÔÓÉÔÏÕ-ÊÏËÕÌÐÁËÇ ×ÑÕÓÁÍÈÇ 92 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 81,33
ÁÃÃÅËÏÐÏÕËÏÕ ÅËÅÍÇ 92 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 81,33
ÖÑÁÃÊÁÊÇ ÁËÅÎÁÍÄÑÁ 93 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 81,33
ÅÌÌÁÍÏÕÇËÉÄÏÕ ÌÁÑÉÁ-ÊÁËËÉÏÐÇ 93 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 81,33
ÊÁËÐÁ×ÔÆÇ ÓÙÔÇÑÉÁ 94 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 81,33
ÁÑÂÁÍÉÔÇ ÊÁÔÁÑÉÍÁ 94 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 81,33

4 ÃÁËÉÙÔÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ 90 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 79,67
ÊÏÊÏËÇ ÌÁÑÉÁ-ÐÁÕËÉÍÁ 91 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 79,67
ÊÏËÕÂÁÊÇ ÅÕÃÅÍÉÁ 93 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 79,67
ÌÐÏÕÊÏÂÁËÁ ÌÕÑÔÙ-ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ 93 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 79,67
ÂÁÑÅËÁÊÇ ÖÙÔÅÉÍÇ 91 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 79,67
ÌÁÕÑÏÌÁÔÇ ÓÔÕËÉÁÍÇ 91 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 79,67
ÐÑÏÊÏÐÉÏÕ ÓÏÖÉÁ 92 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 79,67
ÌÁÍÔÆÉÊÁ ÖÙÔÅÉÍÇ 92 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 79,67
ÃÅÙÑÃÉÏÕ ÂÁÓÉËÉÊÇ-×ÑÉÓÔÉÍÁ 94 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 79,67
ÓÁÌÁÑÔÆÇ ÁÑÔÅÌÉÓ 94 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 79,67
ÔÓÉÌÐËÉÁÑÁ ÄÇÌÇÔÑÁ R 94 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 79,67

5 ÌÅ×ÁÍÅÔÆÉÄÏÕ ÂÁÓÉËÉÊÇ 92 ÃÓ ÇÑÁÊË 70,83
ÖÅÓËÉÏÃËÏÕ ÏËÕÌÐÉÁ 93 ÃÓ ÇÑÁÊË 70,83
ÎÅÍÉÄÏÕ ×ÑÉÓÔÉÍÁ 94 ÃÓ ÇÑÁÊË 70,83
ÔÓÉÃÁÍÏÕ ÄÁÍÁÇ 94 ÃÓ ÇÑÁÊË 70,83
ÐÁÕËÉÄÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ 94 ÃÓ ÇÑÁÊË 70,83
ÊÙÓÔÑÁÊÇ ÌÉ×ÁÅËÁ 94 ÃÓ ÇÑÁÊË 70,83
ÖÅÓËÉÏÃËÏÕ ÖÙÔÅÉÍÇ 94 ÃÓ ÇÑÁÊË 70,83
ÔÓÏÑÂÁ ËÕÄÉÁ 93 ÃÓ ÇÑÁÊË 70,83

6 ÔÆÉÑÁÊÇ ÅËÅÍÇ 91 ÊÏ ÇÑÁÊË 69,83
ËÉÁÄÁÊÇ ÐÅËÁÃÉÁ 91 ÊÏ ÇÑÁÊË 69,83
ÌÁÕÑÏÃÉÁÍÍÁÊÇ ÌÁÃÄÁËÇÍÇ 91 ÊÏ ÇÑÁÊË 69,83
ÖÁÍÔÁÏÕÔÓÁÊÇ ÁÌÁËÉÁ-ÌÁÑÉÁ 91 ÊÏ ÇÑÁÊË 69,83
ÓÁÌÙËÇ ÌÁÑÉÁÍÍÁ 92 ÊÏ ÇÑÁÊË 69,83
ËÁÆÏÐÏÕËÏÕ ÁÍÔÙÍÉÁ 92 ÊÏ ÇÑÁÊË 69,83
ÌÐÉÔÉÑÉÍÇ ÌÁÑÉÁ 92 ÊÏ ÇÑÁÊË 69,83
ÓÊÏÕÑÁÄÁÊÇ ÁÍÄÑÏÍÉÊÇ 93 ÊÏ ÇÑÁÊË 69,83
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ÐÁÍÅËËÇÍÉÏ ÐÑÙÔÁÈËÇÌÁ ÍÅÁÍÉÄÙÍ ÓÕÃ×ÑÏÍÉÓÌÅÍÇÓ ÊÏËÕÌÂÇÓÇÓ
ÃËÕÖÁÄÁ 8-10 ÖÅÂÑÏÕÁÑÉÏÕ 2008

ÔÅËÉÊÏÓ ÓÏËÏ
Á/Á ÏÍÏÌÁÔÅÐÙÍÕÌÏ ÇÃ ÓÙÌÁÔÅÉÏ ÂÁÈÌÏÉ 50% ÂÁÈ 50% ÖÉÃ ÓÕÍÏËÏ
1 ÓÏËÙÌÏÕ ÄÅÓÐÏÉÍÁ 90 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 88,17 44,08 40,79 84,87
2 ÑÁÌÍÉÙÔÇ ÍÅÊÔÁÑÉÁ 91 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 86,00 43,00 38,28 81,28
3 ÃÊÁÔÓÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÁ 91 ÍÏÂÁ 79,83 39,92 37,24 77,16
4 ÃÁËÉÙÔÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ 90 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 81,33 40,67 35,68 76,35
5 ÔÑÁÊÁÓÏÐÏÕËÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÁ 90 ÃÓ ÇÑÁÊË 82,67 41,33 34,92 76,25
6 ÓÔÅÑÃÉÏÕ ÉÙÁÍÍÁ 92 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 80,50 40,25 34,60 74,85
7 ÔÓÉÔÏÕ-ÊÏËÕÌÐÁËÇ ×ÑÕÓÁÍÈÇ 92 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 75,50 37,75 34,00 71,75
8 ÊÏÊÊÉÍÏÕ ÅÕÈÕÌÉÁ 92 ÏÕÊ ÂÏËÏÕ 75,67 37,83 33,71 71,54
9 ÊÏÊÏËÇ ÌÁÑÉÁ-ÐÁÕËÉÍÁ 91 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 73,17 36,58 33,24 69,82
10 ÓÔÕËÉÁÍÉÄÏÕ ÉÙÁÍÍÁ-ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ 92 ÊÏ ÓÅÑÑÙÍ 68,67 34,33 29,12 63,45
11 ÓÔÕËÉÁÍÉÄÏÕ ÌÇËÉÁ-ÅÉÑÇÍÇ 91 ÊÏ ÓÅÑÑÙÍ 68,17 34,08 28,95 63,03

0 ÌÐÁ×ÔÓÅÂÁÍÉÄÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ 94 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 69,00 34,50 33,06 67,56

TEXNIKO ÊÁËËÉÔÅ×ÍÉÊÏ
1 ÐÁÐÁÚÙÁÍÍÏÕ 1 ÅÕÁÃÃÅËÏÕ
2 ÄÉÁÌÁÍÔÏÐÏÕËÏÕ 2 ÔÏÌÁÇ
3 ÃÑÇÃÏÑÁ 3 ÓÊÏÕËÏÕÄÇ
4 ÐÁÐÁÈÁÍÁÓÉÏÕ 4 ÌÁÑÏÕÃÊÁ
5 ÖÁÑÓÁÑÇ 5 ÌÐÁËÉÄÏÕ

ÔÅËÉÊÏÓ ÍÔÏÕÅÔÏ
Á/Á ÏÍÏÌÁÔÅÐÙÍÕÌÏ ÇÃ ÓÙÌÁÔÅÉÏ ÂÁÈÌÏÉ 50% ÂÁÈ 50% ÖÉÃ ÓÕÍÏËÏ
1 ÓÏËÙÌÏÕ ÄÅÓÐÏÉÍÁ 90 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 90,50 45,25 39,54 84,79

ÑÁÌÍÉÙÔÇ ÍÅÊÔÁÑÉÁ 91 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 90,50 45,25 39,54 84,79
2 ÌÁÕÑÏÃÉÁÍÍÁÊÇ ÌÁÃÄÁËÇÍÇ 91 ÊÏ ÇÑÁÊË 82,33 41,17 34,66 75,83

ÖÁÍÔÁÏÕÔÓÁÊÇ ÁÌÁËÉÁ-ÌÁÑÉÁ 91 ÊÏ ÇÑÁÊË 82,33 41,17 34,66 75,83
3 ÌÁËÅÊÁÊÇ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ 93 ÍÏ×Á 82,33 41,17 33,73 74,90

ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÕ ÄÅÓÐÏÉÍÁ 92 ÍÏ×Á 82,33 41,17 33,73 74,90
4 ÌÏÉÑÏÕËÇ ÃÅÙÑÃÉÁ 90 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 81,50 40,75 33,83 74,58

ÌÏÕÓÔÁÊÁ ÅËÅÍÇ 91 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 81,50 40,75 33,83 74,58
5 ÃÁËÉÙÔÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ 90 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 80,00 40,00 34,46 74,46

ÊÏÊÏËÇ ÌÁÑÉÁ-ÐÁÕËÉÍÁ 91 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 80,00 40,00 34,46 74,46
6 ÓÔÅÑÃÉÏÕ ÉÙÁÍÍÁ 92 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 78,67 39,33 34,30 73,63

ÔÓÉÔÏÕ-ÊÏËÕÌÐÁËÇ ×ÑÕÓÁÍÈÇ 92 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 78,67 39,33 34,30 73,63
ÁÃÃÅËÏÐÏÕËÏÕ ÅËÅÍÇ R 92 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 78,67 39,33 34,30 73,63

7 ÐÁÐÁÍÉÊÏËÁÏÕ ÁÍÔÙÍÉÁ 91 ÍÏÂÁ 77,33 38,67 34,55 73,22
ÐÁÐÁÍÉÊÏËÁÏÕ ÓÔÁÕÑÏÕËÁ 91 ÍÏÂÁ 77,33 38,67 34,55 73,22

8 ÊÏËÕÂÁÊÇ ÅÕÃÅÍÉÁ 93 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 77,50 38,75 33,43 72,18
ÌÐÏÕÊÏÂÁËÁ ÌÕÑÔÙ-ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ 93 ÁÏ ÍÇÑÅÁÓ 77,50 38,75 33,43 72,18

9 ÂÅÑÙÍÇ ÊËÅÏÐÁÔÑÁ 93 ÐÃÓ 76,50 38,25 33,19 71,44
ÂËÁ×ÏÕ ÌÁÑÉÁ 94 ÐÃÓ 76,50 38,25 33,19 71,44
ÄÁÂÂÅÔÁ ÉÖÉÍÏÇ R 92 ÐÃÓ 76,50 38,25 33,19 71,44

10 ÖÑÁÃÊÁÊÇ ÁËÅÎÁÍÄÑÁ 93 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 75,00 37,50 32,10 69,60
ÅÌÌÁÍÏÕÇËÉÄÏÕ ÌÁÑÉÁ-ÊÁËËÉÏÐÇ 93 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 75,00 37,50 32,10 69,60
ÊÁËÐÁ×ÔÆÇ ÓÙÔÇÑÉÁ R 94 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 75,00 37,50 32,10 69,60

11 ÔÆÉÍÇ ÌÁÑÉÁ 93 ÐÃÓ 71,83 35,92 29,87 65,79
ÆÅÑÂÏ ÓÁÑÁ 94 ÐÃÓ 71,83 35,92 29,87 65,79

12 ÓÔÕËÉÁÍÉÄÏÕ ÌÇËÉÁ-ÅÉÑÇÍÇ 91 ÊÏ ÓÅÑÑÙÍ 64,33 32,17 29,04 61,21
ÓÔÕËÉÁÍÉÄÏÕ ÉÙÁÍÍÁ-ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ 92 ÊÏ ÓÅÑÑÙÍ 64,33 32,17 29,04 61,21

ÔÅ×ÍÉÊÏ ÊÁËËÉÔÅ×ÍÉÊÏ
1 ÔÏÌÁÇ 1 ÖÁÑÓÁÑÇ
2 ÃÑÇÃÏÑÁ 2 ÐÁÐÁÈÁÍÁÓÉÏÕ
3 ÌÐÁËÉÄÏÕ 3 ÐÁÐÁÚÙÁÍÍÏÕ
4 ÑÁÌÐÉÁ 4 ÌÁÔÈÁÉÏÕ
5 ÄÉÁÌÁÍÔÏÐÏÕËÏÕ 5 ÅÕÁÃÃÅËÏÕ
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ÔÅËÉÊÏÓ ÏÌÁÄÉÊÏ
Á/Á ÏÍÏÌÁÔÅÐÙÍÕÌÏ ÇÃ ÓÙÌÁÔÅÉÏ ÂÁÈÌÏÉ 50% ÂÁÈ 50% ÖÉÃ ÓÕÍÏËÏ
1 ÓÏËÙÌÏÕ ÄÅÓÐÏÉÍÁ 90 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 85,67 42,83 35,14 77,97

ÑÁÌÍÉÙÔÇ ÍÅÊÔÁÑÉÁ 91 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 85,67 42,83 35,14 77,97
ÌÏÉÑÏÕËÇ ÃÅÙÑÃÉÁ 90 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 85,67 42,83 35,14 77,97
ÌÏÕÓÔÁÊÁ ÅËÅÍÇ 91 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 85,67 42,83 35,14 77,97
ÐÁËÏÃÏÕ ÅËÅÍÇ 91 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 85,67 42,83 35,14 77,97
ÄÑÁÊÏÕ ÐÁÑÁÓÊÅÕÇ 92 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 85,67 42,83 35,14 77,97
ÊÁÑÁÃÉÁÍÍÇ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ 92 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 85,67 42,83 35,14 77,97
ÓÁÃÉÁ ÁÃÃÅËÉÊÇ 93 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 85,67 42,83 35,14 77,97
ÔÆÙÑÔÓÏÕ ÄÅÓÐÏÉÍÁ  R 93 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 85,67 42,83 35,14 77,97
ÄÁÍÁ ÃÅÙÑÃÉÁ-ÁÍÍÁ R 93 ÁÍÏ ÁÑÃÕ 85,67 42,83 35,14 77,97

2 ÃÁËÉÙÔÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ 90 ÍÇÑÅÁÓ 82,00 41,00 33,16 74,16
ÊÏÊÏËÇ ÌÁÑÉÁ-ÐÁÕËÉÍÁ 91 ÍÇÑÅÁÓ 82,00 41,00 33,16 74,16
ÊÏËÕÂÁÊÇ ÅÕÃÅÍÉÁ 93 ÍÇÑÅÁÓ 82,00 41,00 33,16 74,16
ÌÐÏÕÊÏÂÁËÁ ÌÕÑÔÙ-ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ 93 ÍÇÑÅÁÓ 82,00 41,00 33,16 74,16
ÂÁÑÅËÁÊÇ ÖÙÔÅÉÍÇ 91 ÍÇÑÅÁÓ 82,00 41,00 33,16 74,16
ÌÁÕÑÏÌÁÔÇ ÓÔÕËÉÁÍÇ 91 ÍÇÑÅÁÓ 82,00 41,00 33,16 74,16
ÐÑÏÊÏÐÉÏÕ ÓÏÖÉÁ 92 ÍÇÑÅÁÓ 82,00 41,00 33,16 74,16
ÌÁÍÔÆÉÊÁ ÖÙÔÅÉÍÇ 92 ÍÇÑÅÁÓ 82,00 41,00 33,16 74,16

3 ÌÁËÅÊÁÊÇ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ 93 ÍÏ×Á 80,83 40,42 33,46 73,88
ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÕ ÄÅÓÐÏÉÍÁ 92 ÍÏ×Á 80,83 40,42 33,46 73,88
ÏÕÑÏÕÔÆÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÁ 92 ÍÏ×Á 80,83 40,42 33,46 73,88
ËÁÃÏÕÄÁÊÇ-ÊÁËÏÃÅÑÁÊÇ ÁËÊ 92 ÍÏ×Á 80,83 40,42 33,46 73,88
ÊÕÄÙÍÁÊÇ ×ÑÕÓÇ 93 ÍÏ×Á 80,83 40,42 33,46 73,88
ÊÏÍÔÏÃÉÁÍÍÇ ÎÅÍÇ 93 ÍÏ×Á 80,83 40,42 33,46 73,88
ÊÏÊÊÁËÉÁÑÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ 91 ÍÏ×Á 80,83 40,42 33,46 73,88
ÌÁÑÁÃÊÏÕÄÁÊÇ ÓÔÅÖÁÍÉÁ 94 ÍÏ×Á 80,83 40,42 33,46 73,88
ÐÁÑÑÁ ÓÔÅÖÁÍÉÁ R 92 ÍÏ×Á 80,83 40,42 33,46 73,88
ÄÁÓÊÁËÁÊÇ ÁÑÉÓÔÅÁ R 92 ÍÏ×Á 80,83 40,42 33,46 73,88

4 ÔÆÉÑÁÊÇ ÅËÅÍÇ 91 ÊÏÇ 80,33 40,17 33,09 73,26
ËÉÁÄÁÊÇ ÐÅËÁÃÉÁ 91 ÊÏÇ 80,33 40,17 33,09 73,26
ÌÁÕÑÏÃÉÁÍÍÁÊÇ ÌÁÃÄÁËÇÍÇ 91 ÊÏÇ 80,33 40,17 33,09 73,26
ÖÁÍÔÁÏÕÔÓÁÊÇ ÁÌÁËÉÁ-ÌÁÑÉÁ 91 ÊÏÇ 80,33 40,17 33,09 73,26
ÓÁÌÙËÇ ÌÁÑÉÁÍÍÁ 92 ÊÏÇ 80,33 40,17 33,09 73,26
ËÁÆÏÐÏÕËÏÕ ÁÍÔÙÍÉÁ 92 ÊÏÇ 80,33 40,17 33,09 73,26
ÌÐÉÔÉÑÉÍÇ ÌÁÑÉÁ 92 ÊÏÇ 80,33 40,17 33,09 73,26
ÓÊÏÕÑÁÄÁÊÇ ÁÍÄÑÏÍÉÊÇ 93 ÊÏÇ 80,33 40,17 33,09 73,26

5 ÓÔÅÑÃÉÏÕ ÉÙÁÍÍÁ 92 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 76,50 38,25 31,90 70,15
ÌÐÁ×ÔÓÅÂÁÍÉÄÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ 94 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 76,50 38,25 31,90 70,15
ÔÓÉÔÏÕ-ÊÏËÕÌÐÁËÇ ×ÑÕÓÁÍÈÇ 92 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 76,50 38,25 31,90 70,15
ÁÃÃÅËÏÐÏÕËÏÕ ÅËÅÍÇ 92 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 76,50 38,25 31,90 70,15
ÖÑÁÃÊÁÊÇ ÁËÅÎÁÍÄÑÁ 93 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 76,50 38,25 31,90 70,15
ÅÌÌÁÍÏÕÇËÉÄÏÕ ÌÁÑÉÁ-ÊÁËËÉÏÐÇ 93 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 76,50 38,25 31,90 70,15
ÊÁËÐÁ×ÔÆÇ ÓÙÔÇÑÉÁ 94 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 76,50 38,25 31,90 70,15
ÁÑÂÁÍÉÔÇ ÊÁÔÁÑÉÍÁ 94 ÌÃÓ ÐÁÍÓ 76,50 38,25 31,90 70,15

6 ÃÉÁËÉÄÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ 94 ÏÕÊ ÂÏË 72,33 36,17 32,67 68,84
ÊÏÊÊÉÍÏÕ ÅÕÈÕÌÉÁ 92 ÏÕÊ ÂÏË 72,33 36,17 32,67 68,84
ÌÏÕÔÓÉÍÁ ÅÕÌÏÑÖÉÁ 94 ÏÕÊ ÂÏË 72,33 36,17 32,67 68,84
ÊÁÑÁÊÏÕÓÇ ÐÁÍÄÙÑÁ 92 ÏÕÊ ÂÏË 72,33 36,17 32,67 68,84
ÓÐÕÑÉÄÁÊÇ ÅËÅÍÇ 93 ÏÕÊ ÂÏË 72,33 36,17 32,67 68,84
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ÔÅËÉÊÏÓ ÏÌÁÄÉÊÏ
Á/Á ÏÍÏÌÁÔÅÐÙÍÕÌÏ ÇÃ ÓÙÌÁÔÅÉÏ ÂÁÈÌÏÉ 50% ÂÁÈ 50% ÖÉÃ ÓÕÍÏËÏ
7 ÔÑÁÊÁÓÏÐÏÕËÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÁ 90 ÃÓ ÇÑÁÊË 73,67 36,83 30,53 67,36

ÌÅ×ÁÍÅÔÆÉÄÏÕ ÂÁÓÉËÉÊÇ 92 ÃÓ ÇÑÁÊË 73,67 36,83 30,53 67,36
ÖÅÓËÉÏÃËÏÕ ÏËÕÌÐÉÁ 93 ÃÓ ÇÑÁÊË 73,67 36,83 30,53 67,36
ÎÅÍÉÄÏÕ ×ÑÉÓÔÉÍÁ 94 ÃÓ ÇÑÁÊË 73,67 36,83 30,53 67,36
ÔÓÉÃÁÍÏÕ ÄÁÍÁÇ 94 ÃÓ ÇÑÁÊË 73,67 36,83 30,53 67,36
ÐÁÕËÉÄÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ 94 ÃÓ ÇÑÁÊË 73,67 36,83 30,53 67,36
ÊÙÓÔÑÁÊÇ ÌÉ×ÁÅËÁ 94 ÃÓ ÇÑÁÊË 73,67 36,83 30,53 67,36
ÖÅÓËÉÏÃËÏÕ ÖÙÔÅÉÍÇ 94 ÃÓ ÇÑÁÊË 73,67 36,83 30,53 67,36
ÔÓIÏÑÂÁ ËÕÄÉÁ R 93 ÃÓ ÇÑÁÊË 73,67 36,83 30,53 67,36

ÊÑÉÔÅÓ

ÔÅ×ÍÉÊÏ ÊÁËËÉÔÅ×Í
1 ÌÁÔÈÁÉÏÕ 1 ÅÕÁÃÃÅËËÏÕ
2 ÖÁÑÓÁÑÇ 2 ÑÁÌÐÉÁ
3 ÐÁÐÁÚÙÁÍÍÏÕ 3 ÓÊÏÕËÏÕÄÇ
4 ÔÏÌÁÇ 4 ÌÐÁËÉÄÏÕ
5 ÌÁÑÏÕÃÊÁ 5 ÐÁÐÁÈÁÍÁÓÉÏÕ
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